



PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

HEG/SECTT/2020

16th July, 2020

1	BSE Limited P J Towers Dalal Street MUMBAI - 400 001. Scrip Code : 509631	2	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex Bandra (E), MUMBAI - 400 051. Scrip Code : HEG
---	--	---	--

Sub: Submission of Newspaper Clippings.

Dear Sirs,

We wish to inform you that the Company has published a notice today i.e. 16th July, 2020 requesting members of the Company to register their email addresses and update bank particulars as per the procedure mentioned therein, in the following newspapers:

- 1) Business Standard - All India (English edition)
- 2) Navbharat - Bhopal (Hindi edition)

Copy of the said Publications is submitted for your reference and record.

The same is also available on the website of the Company at www.hegltd.com.

Thanking you,

Yours faithfully,
For HEG Limited



Vivek Chaudhary
Company Secretary
A-13263
heg.investor@lnjbhilwara.com

Encl: as above

HEG LIMITED

Corporate Office :

Bhilwara Towers, A-12, Sector-1
Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India
Tel.: +91-120-4390300 (EPABX)
Fax: +91-120-4277841
Website: www.lnjbhilwara.com

Regd. Office :

Mandideep (Near Bhopal) Distt. Raissen - 462046
(Madhya Pradesh), India
Tel.: +91-7480-405500, 233524 to 233527
Fax: +91-7480-233522
Website: www.hegltd.com



Corporate Identification No.: L23109MP1972PLC008290

NAME	PLACE	DATE
Business Standard	All Editions	16-07-2020

HEG LIMITED

CIN : L23109MP1972PLC008290



Regd. Off.: Mandideep (Near Bhopal), Distt. Raisen-462046, (M.P.)

Phone: 07480-233524, 233525, Fax : 07480-233522

Corp. Off.: Bhilwara Towers, A-12, Sector-1, Noida-201301 (U.P.)

Phone: 0120-4390300 (EPABX), Fax: 0120-4277841

E-mail: heg.investor@injbhilwara.com; Website: www.hegltd.com

NOTICE: For kind attention of Equity Shareholders of HEG Limited SUB.: TO REGISTER EMAIL ADDRESS AND BANK ACCOUNT DETAILS

Members may note that in furtherance of Go-Green initiative of the Government and in the interest of members of the Company, the Company requests the members to register their email addresses and bank account particulars to enable the Members and other persons entitled so to receive the Notice of Annual General Meeting (AGM), Annual Report & other communications, if any in electronic form and dividend if any declared by the Company from time to time to directly credit to the respective bank account.

Members may note that in view of continuing COVID-19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs vide circular dated 5th May, 2020 and Securities and Exchange Board of India vide circular dated 12th May, 2020 have allowed the Companies to send notice of AGM along with Annual report only for the financial year 2019-20 by e-mail to members and other persons entitled so whose email addresses are registered with the Company / RTA of the Company or Depository Participant (DP).

Please note that the Members who have not provided their email address will not be able to get the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20. However the same will be available on the website of the Company, BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited in due course of time.

Members may note that the Company shall in due course of time make another publication in connection with holding of 48th Annual General Meeting, intimating date, time and venue/mode within the time prescribed under the Companies Act, 2013.

Members are requested to provide their email addresses and bank account details for registration to MCS Share Transfer Agent Limited, Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company or DPs. The process of registering the same is mentioned below:

In case, Physical Holding	Send a duly signed request letter to the RTA of the Company i.e. MCS Share Transfer Agent Limited (Unit : HEG Limited), F-65, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110020 or email at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com and provide the following details/documents for registering email address: <ul style="list-style-type: none"> a) Folio No., b) Name of shareholder, c) Copy of the share certificate (front and back), d) Copy of PAN card (self attested), e) Copy of Aadhar (self attested) Following additional details/documents need to be provided in case of updating Bank Account Detail: <ul style="list-style-type: none"> a) Name and Branch of the Bank in which you wish to receive the dividend, b) the Bank Account type, c) Bank Account Number, d) MICR Code Number and IFSC Code e) Copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder
In case, Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

For further information/clarification on the above matter, Members can write to the Company/RTA of the Company at the above mentioned address/e-mail.

For HEG Limited
(Vivek Chaudhary)
Company Secretary

Place : Mandideep (M.P.)

Date : 16th July, 2020

A-13263

NAME	PLACE	DATE
Nava Bharat	Bhopal	16-07-2020

एचईजी लिमिटेड

सीआईएन: L23109MP1972PLC008290



पंजी. कार्या.: मंडीदीप (भोपाल के निकट) जिला रायसेन-462046, (म.प्र.)

फोन: 07480-233524, 233525, फैक्स: 07480-233522

कॉर्पो. कार्या.: भीलवाड़ा टॉवर्स, ए-12, सेक्टर-1, नोएडा-201301, (उ.प्र.)

फोन: 0120-4390300 (EPABX); फैक्स: 0120-4277841

ई-मेल: heg.investor@lnjbhilwara.com; वेबसाइट: www.heg ltd.com

सूचना: एचईजी लिमिटेड के समता अंशधारकों के ध्यान हेतु
विषय: ईमेल पता तथा बैंक खाता विवरण के पंजीकरण हेतु

सदस्य यह ध्यान दें कि सरकार की गा-ग्रीन पहल और कंपनी के सदस्यों के हित में, कंपनी सदस्यों से अनुरोध करती है कि वे अपने ईमेल पते और बैंक खाते के विवरण को पंजीकृत करायें जिससे सदस्यों और अन्य अधिकृत व्यक्तियों को वार्षिक आम बैठक की सूचना (एजीएम), वार्षिक रिपोर्ट और अन्य संचार, यदि कोई हो, को इलेक्ट्रॉनिक रूप में प्राप्त करने और कंपनी द्वारा समय-समय पर उद्घोषित लाभांश, यदि हो, को संबंधित बैंक खाते में सीधे क्रेडिट हेतु सक्षम किया जा सके।

सदस्य यह ध्यान दें कि जारी COVID - 19 महामारी के दृष्टिकोण से, कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय ने परिपत्र दिनांकित 5 मई, 2020 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ने परिपत्र दिनांकित 12 मई, 2020 के माध्यम से कंपनियों को मात्र वित्तीय वर्ष 2019-20 हेतु वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना ईमेल द्वारा उन सदस्यों तथा अन्य अधिकृत व्यक्तियों को भेजने की अनुमति दी है जिनका ईमेल पता कम्पनी/कम्पनी के आरटीए अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के साथ पंजीकृत हैं।

कृपया ध्यान दें कि जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता प्रदान नहीं किया है, वे वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं कर पाएंगे। हालांकि, यह कंपनी, बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट पर उचित समय पर उपलब्ध होगा।

कृपया ध्यान दें कि कम्पनी अधिनियम, 2013 के अन्तर्गत निर्धारित समय सीमा में कंपनी 48वीं वार्षिक आम बैठक के आयोजन की तिथि, समय और स्थल/मोड की जानकारी से संबंधित एक अन्य प्रकाशन देगी।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, कम्पनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) अथवा डीपी को पंजीकरण के लिए अपने ईमेल पते और बैंक खाते का विवरण प्रदान करें। उन्हें पंजीकृत करने की प्रक्रिया नीचे उल्लिखित है:

भौतिक होल्डिंग के मामले में	कंपनी के आरटीए अर्थात् एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड (यूनिट: एचईजी लिमिटेड), एफ - 65, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020 या helpdeskdelhi@mcsregistrars.com पर ईमेल द्वारा हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र भेजें तथा निम्नलिखित विवरण/दस्तावेज प्रदान करें
	अ) फोटोसिख्य, अथवा
	आ) अंशधारक का नाम,
	इ) अंश प्रमाणपत्र की प्रतिलिपि (आगे और पीछे),
	ई) पैन कार्ड की प्रतिलिपि (स्व-अभिप्रमाणित),
	उ) आधार की प्रतिलिपि (स्व-अभिप्रमाणित)
	बैंक खाते के विवरण को अद्यतन करने के लिए अतिरिक्त विवरण/दस्तावेज उपलब्ध कराने की आवश्यकता है:
	अ) बैंक का नाम और शाखा जिसमें आप लाभांश प्राप्त करना चाहते हैं,
	आ) बैंक खाता प्रकार,
	इ) बैंक खाता संख्या,
	ई) MICR कोड संख्या और IFSC कोड
	उ) पहले अंशधारक के नाम के रद्द चेक की प्रतिलिपि
डीमैट होल्डिंग के मामले में	कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें और अपने डीपी द्वारा सलाह दी गई प्रक्रिया के अनुसार अपने ईमेल पते और बैंक खाते के विवरण को अपने डीमैट खाते में पंजीकृत करें।

उपरोक्त मामले पर अधिक जानकारी/स्पष्टीकरण हेतु, सदस्य कम्पनी/कम्पनी के आरटीए को उपरोक्त पते/ई-मेल पर लिख सकते हैं।

कृते: एचईजी लिमिटेड
(विवेक चौधरी)

स्थान : मंडीदीप (म.प्र.)

दिनांक : 16 जुलाई, 2020

कम्पनी सचिव

A-13263